
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca  
 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  R O V I G O  4  
 
 

Via Mozart, 8 - 45100 Rovigo   Tel: 0425.421753    Fax: 0425.462722     www.icrovigo4.edu.it 
 

c.f. 93027550297     e-mail: roic81900g@istruzione.it     pec: roic81900g@pec.istruzione.it    
 

 
 

Prot. n. 2453/2.2.a                                                                                    Rovigo, 27 maggio 2020 
 

Omissis… 
 

DELIBERA N. 17 DEL 23 MAGGIO 2020 
 

IL COLLEGIO DEI DOCENTI 
 

RIUNITOSI in data 23 maggio 2020 in videoconferenza, tramite l’applicazione GOOGLE MEET, 
nel rispetto delle disposizioni relative alla sicurezza previste dalla normativa vigente a causa 
dell’emergenza COVID-19; 
 
PRESENTI n. 89 docenti sul totale di 91 componenti il Collegio; 
 
VISTA la validità della riunione; 
 
VISTO il punto n. 2 dell’ordine del giorno, come da convocazione prot. n. 2363/2.2.a. del 
21.05.2020; 
 
VISTO Il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo 
regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri 
scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”; 
 
VISTA la Nota autorizzativa del MIUR Prot. AOODGEFID-10465 del 05/05/2020, che rappresenta 
la formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica e 
assegna al progetto autorizzato per l’IC Rovigo 4 il codice identificativo 10.8.6A-FESRPON-VE-
2020-239, con CUP F15E20000200002; 
 

    SENTITA la Dirigente scolastica in merito alle esigenze dell’Istituto; 
 
 

DELIBERA 
 
 

all’unanimità dei presenti l’approvazione alla partecipazione al Progetto FESR Avviso n. 4878 

del 17/04/2020 “SMART CLASS”, Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo 

di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di 

centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. 

 

               F.to Il Docente verbalizzante                        F.to Il Dirigente Scolastico 
                   Gisella Montagnolo                       Paola Malengo 


